П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09.09.2010     №  1063
с. Большое Село

О внесении изменений и дополнений в постановление главы Большесельского муниципального района от 25.12.2008 № 921
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5 постановления Главы Большесельского муниципального района от 25.12.2008 № 921 «О создании муниципального автономного учреждения Большесельского муниципального района «Редакция районной газеты «Большесельские вести» изложить в новой редакции:
2. Назначить членов наблюдательного совета Учреждения:

- Додонов Евгений Борисович – заведующий организационно-правовым отделом администрации Большесельского района;

- Полуян Елена Владимировна – ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности администрации Большесельского муниципального района;

- Пискарева Надежда Ильинична – член районной общественной палаты;

- Бабушкин Сергей Владимирович – депутат районного Собрания представителей;

- Воронина Мария Федоровна – ответственный секретарь МАУ «Редакция районной газеты «Большесельские вести»;

- Мухина Нина Владимировна – главный бухгалтер МАУ «Редакция районной газеты «Большесельские вести».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Большесельского муниципального района Н.С. Буханцева.
Глава администрации

Большесельского

муниципального района

                                В.А. Лубенин